
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2698820

Prodej bytu 3+1, OV, Kladno, ul. Římská

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 3+1, Kladno, ul. Římská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 866838 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kladno, Římská

Prodej bytu 3+1, Kladno, ul. Římská

Krásný den, přináším Vám nabídku bytu, který svým provedením,
lokalitou a dispozicí představuje atraktivní bydlení pro mladé rodiny
i jednotlivce. Byt se nachází ve 3.patře cihlové bytovky, kterou v
blízké době čeká revitalizace. Ovšem byt prošel čerstvou,
kompletní a velice povedenou rekonstrukcí s velmi krásným
výsledkem, což fotografie a video mluví za vše. Luxusní provedení
navíc s praktičností a aby toho nebylo ještě málo, jedná se o jednu
z nejvíce vyhledávaných lokalit Kladna - Rozdělov.  Vše potřebné
pro život se nachází v těsné blízkosti :) Obchody, kultura, vyžití,
školy, školky, příroda,...a mnoho mnoho dalšího. V bytě je ložnice a
pokoj , obývací pokoj s kuchyní, který majitelka vzdušně propojila a
výsledek je nádherný. Náklady na bydlení jsou nízké. Vytápí se
vlastním plynovým kotlem, vč. ohřevu teplé vody. 
Přijďte se osobně podívat, budeme se těšit až Vám tento krásný byt
ukážeme.

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Telefon
Internet

Topení Lokální - plynové

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2698820

Prodej bytu 3+1, OV, Kladno, ul. Římská

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 3

Připojení na internet ADSL
Kabelové

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 78

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Realitní makléř

Matoušková Marta
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2698820

Prodej bytu 3+1, OV, Kladno, ul. Římská

3 / 3


